
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2012. godini 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

 

 

 

Ev.broj 

nabave 

 

 

Broj objave  

EOJN 

 

 

 

Predmet 

ugovora   

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

(bez PDV-a) 

1. 01/12 MV 

 

2012/S002-

0007797 

uredski 

materijal 
otvoreni 08.05.2012. 90.990,25 kn  1 godina 

I.Vem d.o.o., 

Medulin 
08.05.2013. 73.002,05 kn 

2. 02/12 MV 
2012/S002-

0008126 

električna 

energija 
otvoreni 23.05.2012. 118.009,75 kn  1 godina 

Energija 2 

sustavi d.o.o., 

Zagreb 

31.05.2013. 120.793,56 kn * 

3. 03/12 MV 
2012/S003-

0032318 

usl.zaštite 

osoba i 

imovine 

ug.o javnim 

usl. iz 

Dodatka IIB 

08.05.2012. 558.960,00 kn 1 godina 
Bakin Geršić 

k.d., Pula 
12.05.2013. 572.359,35 kn * 

 

* Konačni ukupni plaćeni iznos je veći od ugovorenog, jer su ugovorene okvirne količine, ali je plaćanje izvršeno u skladu s osiguranim proračunskim 

sredstvima.  

 


